1

证券代码：600358        证券简称：国旅联合      公告编号：2018-临 048

国旅联合股份有限公司

关于控股股东股权转让暨实际控制人发生变更的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

     2018年 8 月 13 日，国旅联合股份有限公司（以下简称“国旅联

合”、“公司”）收到江西省旅游集团有限责任公司（以下简称“江

旅集团”）发来的《关于江西省旅游集团有限责任公司协议受让国旅

联合股份有限公司 14.57%股份有关事项的批复》（赣国资产权字

[2018]207 号）：江西省国有资产监督管理委员会原则同意江旅集团

收购国旅联合 14.57%股份获得国旅联合控制权的事项。本次受让完

成后，江旅集团成为国旅联合第一大股东和控股股东。

公司将继续关注本次股权转让事宜的进展情况，并及时履行信息

披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

国旅联合股份有限公司董事会

二〇一八年八月十四日